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INSC NOME

27933 JESSIKA MAYARA TENORIO CAVALCANTE MURICY FALCAOQO
27830 LUCIANA MICHELLE GOMES DE SIQUEIRA
16761 MIRTES IASMIM ALVES DE GOIS
27663 PARMENAS EDSON DE MEDEIROS SOARES
24437 MARIO CESAR CHAVEIRO DA ROCHA
28008 MARIA CARLIANA DOS SANTOS
17586 HENRIQUE ANDRADE TENORIO VAZ
16468 ISABELA SILVA ALBUQUERQUE
27854 ALEXSANDRA LEAL SANTANA
24476 ANNY DANIELLY DE FRANCA ANDRADE
23657 JOAO VICTOR GOMES LIMA CORDEIRO
23261 JAZIEL CAMPOS DE ARAUJO

26369 SUZANA BATISTA DE FREITAS
21248 JOSE VICTOR BARBOSA RIBEIRO
25426 MARIA CRISLAINE DE OLIVEIRA SANTANA
20248 MORGHANA RODRIGUES DA SILVA
25186 MARILEANI SOARES CAVALCANTI
26768 BRENDA SILVA DE SOUZA

27117 SUZANA ARAUJO RODRIGUES
21007 JHENNYFER PEREIRA CLAUDINO SANTA CRUZ
24568 CLAUDIONOR RODRIGUES MAJOR NETO
16538 RICARDO JOSE MATTE FILHO
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FARMACEUTICO - RESULTADO

Pontuagdes de titulos zeradas serdo desconsideradas para fim de desempate. Os critérios atendem ao disposto no item 7.1 do Edital.
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NASC. JUR. PCD
29/01/1990 - -
12/12/1978 - -
06/03/1996 - -
04/06/1995 - -
25/03/1999 - -
31/10/1990 - -
03/06/1991 - -
22/12/1996 - -
09/10/1994 - -
08/07/1993 - -
17/12/1997 - -
12/06/1981 - -
24/07/1990 - -
16/12/2000 - -
16/04/1995 - -
30/03/1998 - -
02/11/1977 - -
24/08/2000 - -
09/11/1998 - -
24/10/1992 - -
15/12/1998 - -
16/10/1973 - -
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NOME
MARIA RAFAELLA DE LIMA SILVA
RITA DE KASSIA DA SILVA MELO
CLARA EMANUELLE LIMA CAVALCANTE
THAIS DA SILVA REZENDE
JAILMA FERREIRA DE LIMA
MARIA EDUARDA DE MELLO CAVALCANTI GALDINO
KAMYLLA KRISLEY PINTO DE MELO ANDRADE
ANA CAROLINA MIRANDA DA SILVA
JANYGLEIDE SILVA CAVALCANTE
JOAS NEVES DE QUEIROZ
VIVIANE LOPES DE LACERDA
MARIA IZABEL DA SILVA RODRIGUES
MARIA SONIA DA SILVA MOURA BARBOSA
BEATRIZ DE ALMEIDA DA SILVA
BRISA ARAUJO CONRADO.

NICOLY OYARA NUNES MONTEIRO
CARLA RAFAELA IRINEU DOS SANTOS LEITE
ADRIANA SILVA DE LIMA
ALINE DE ARAUJO BESERRA
FABIANNY CAVALCANTE DA SILVA
GABRIELA CATOLE ARCOVERDE VASCONCELOS
ELAINE BARBOSA DE SANTANA PATRIOTA
WEDJA MARCELINO DA SILVA
ISRAEL CARLOS REIS MARCULA
JOSE EMIDIO DA SILVA NETO

CLASS

23°
240
250
26°
27°
28°
29°
30°
310
320
33°
340
350
36°
37°
38°
39°
400
41°

0BS

ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM
ELIM

GERAL

50
50
50
50
49
49
47
47
47
46
45
45
45
43
43
43
42
4
41
39
39

o o o o

60 A.

C. ESP.

39
37
37
34
38
35
38
36
35
34
34
33
31
34
34
31
29
32
29
33
31

o o o o

C. GER.

11
13
13
16
11
14
9
11
12
12
11
12
14

12
13

12

o O o o o

NASC. JUR. PCD
07/04/1983 - -
04/02/1996 - -
28/05/2000 - -
31/05/1998 - -
13/01/1983 - -
12/09/1999 - -
19/01/1997 - -
22/12/1994 - -
02/02/1998 - -
08/07/1978 - -
22/07/1980 - -
03/11/1985 SIM -
08/06/1974 - -
13/03/1998 - -
26/04/2000 - -
19/08/1999 - -
01/02/1989 - -
08/07/1984 - -
17/12/1988 - -
20/11/1979 - -
31/08/1995 - -
23/08/1983 - -
01/08/1989 - -
23/03/1994 - -
11/08/2001 - -
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Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
C.ESP
C. GER.
NASC.
JUR.
PCD

NOME
MARLON NIKOLAS DA SILVA FREITAS

Legenda
Numero de inscri¢cdo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagédo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuacdo em conhecimentos especificos
Pontuagd@o em conhecimentos gerais
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado
Pessoa com deficiéncia
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CLASS 0BS GERAL 60A.
- ELIM 0 -

Dado
CANDIDATOS (AS)
CLASSIFICADOS (AS)
ELIMINADOS (AS)
NAO COMPARECERAM

C. ESP. C. GER. NASC. JUR. PCD
0 0 12/09/2002 - -
Quantidade
48
41
7
0

12:49:35 13-06-2023 - P4gina 3 de 3



